CARGADOR
SEMI-RAPIDO
20-40 kW
El balance perfecto entre la simplicidad de la instalación de carga lenta y la rapidez de los
cargadores públicos.
Modelo: IN-EVDC-E18-020, IN-EVDC-E18-030 y IN-EVDC-E18-040,.
Colombia
+57 601 759 0894
Australia
+61 450 246 533
Costa Rica
+506 8367 1598
V.2025.1
Cargador Ref. IN-EVDC-E18-020 IN-EVDC-E18-030 IN-EVDC-E18-040
Salida
Voltaje 200-750V (200-1000V opcional)
Potencia 20 kW 30 kW 40 kW
Corriente máxima 0-50A 0-100A 0-134A
Conectores GB/T (un conector) (CCS1, CCS2, opcional)
Entrada
Voltaje 260-475VAC, 380 nominal (3P+N+PE)
Corriente 32 A 60 A 67 A
Frecuencia 45~65Hz
Factor de Potencia > 0.99
Características
Mecánicas
Nivel de protección IP54
Peso  <45 kg  <61 kg  <70 kg
Tamaño (mm) 642x454x153 667x475x204
Características
Ambientales
Refrigeración Aire forzado
Temperatura de
operación -40°C ~ +85°C
Humedad 5% ~ 95% sin condensación
Altitud < 2000 m (sin derrateo)
Otros
Protocolo de
comunicación OCPP1.6 (opcional)
Conectividad WiFi o LAN, 4G(SIM card)
Pantalla (HMI) Táctil a color, 4.3 pulgadas
Método de activación Conecte y cargue / RFID / OCPP
Longitud cable 5 m
Medidor Incorporado
Características Técnicas
Colombia
+57 601 759 0894
Australia
+61 450 246 533
Costa Rica
+506 8367 1598
V.2025.1